
*19RB000138*

Onderwerp: Toelating tijdelijk lid van de raad 

Ons kenmerk: 19RB000138

Nr. 14

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gehoord het advies van de commissie betreffende de geloofsbrief van Van 
Noordwijk, A.J. (Arie) (m) welke op maandag 22 juli 2019 tot lid van de raad 
van de gemeente Overbetuwe benoemd verklaard is door de voorzitter van 
het centraal stembureau van de gemeente Overbetuwe;

 
overwegende, dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;
 
gelet op artikel X 12, V 4 en V 12 van de Kieswet;
 
b e s l u i t: de heer A.J. (Arie) van Noordwijk tijdelijk vanaf 20 november 2019 tot en 

met 10 maart 2020 toe te laten als lid van de raad van de gemeente 
Overbetuwe ter vervanging van mevrouw J.T.A. (Janita) Hanekamp-
Janssen.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 12 november 2019.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp. R.P. Hoytink-Roubos .


